ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников 2020-2021 учебного года по основам безопасности

жизнедеятельности

Инжавинский район

10 декабря 2020г.

Количество участников олимпиады: 39

Присутствовали:31

Председатель жюри: Маркин Николай Анатольевич

Члены жюри: Четверткова Олеся Александровна, Полозков Александр

Сергеевич

Повестка дня

1.О результатах проведения муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по ОБЖ

Решили:

1.Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

ФИО

участника

Школа Класс Шифр

работы

Кол-

во

баллов

Тип

диплома

ФИО

учителя

Кондратьева

Полина

Сергеевна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

7 ОБЖ07

09

17 участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Николаева

Анастасия

Андреевна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

8 ОБЖ

0810

54 участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Иншаков

Денис

Михайлович

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

8 ОБЖ08

11

77 участник Маркин

Николай

Анатольев

ич

Пискунов

Владислав

Андреевич

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

8 ОБЖ08

12

72 участник Маркин

Николай

Анатольев

ич

Шилин Денис

Сергеевич

МБОУ

«Красивская

СОШ»

8 ОБЖ08

34

59,5 участник Коротаев

Сергей

Александр

ович

Попова

Валентина

Юрьевна

МБОУ

«Красивская

СОШ»

8 ОБЖ08

33

36 участник Коротаев

Сергей

Александр

ович

Живилкова

Дарья

Владимировна

МБОУ

«Красивская

СОШ»

8 ОБЖ08

32

106 победите

ль

Коротаев

Сергей

Александр

ович

Селиванова

Мария

Сергеевна

Филиал

«Павловский»

МБОУ

«Красивская

СОШ»

8 ОБЖ08

01

90 призер Горбатова

Наталия

Анатольев

на

Чернышова

Анастасия

Дмитриевна

Филиал

«Карай-

Салтыковский

» МБОУ

«Красивская

СОШ»

8 ОБЖ08

06

58 участник Четвертко

ва Олеся

Александр

овна

Ладзина Ольга

Вячеславовна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

9 ОБЖ09

14

39 Участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Будный

Владислав

Николаевич

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

9 ОБЖ09

20

34 Участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Спиридонова

Алина

Владимировна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

9 ОБЖ09

19

21 Участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Кузьмина

Алѐна

МБОУ

«Инжавинская

9 ОБЖ09

17

23 Участник Сотников

Юрий

Игоревна СОШ» Владимир

ович

Суслин Данила

Андреевич

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

9 ОБЖ09

13

47 Участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Овсянникова

Варвара

Александровна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

9 ОБЖ09

15

40 Участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Кошелева

Любовь

Николаевна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

9 ОБЖ09

18

38 Участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Зайчикова Яна

Евгеньевна

МБОУ

«Красивская

СОШ»

9 ОБЖ09

35

64 Участник Коротаев

Сергей

Александр

ович

Гунина

Татьяна

Юрьевна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

10 ОБЖ10

21

78  Участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Власова

Кристина

Андреевна

МБОУ

«Красивская

СОШ»

10 ОБЖ10

36

69 Участник Коротаев

Сергей

Александр

ович

Кулешов

Максим

Иванович

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

10 ОБЖ10

23

40 участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Лейбюк

Анастасия

Евгеньевна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

10 ОБЖ10

26

74 участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Котельникова

Полина

Эдуардовна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

10 ОБЖ10

24

20 участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Попова

Виолетта

Игоревна

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

10 ОБЖ10

25

15 участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Сибирских

Максим

Евгеньевич

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

11 ОБЖ11

29

44 участник Сотников

Юрий

Владимир

ович

Ярцев Никита

Алексеевич

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

11 ОБЖ11

30

33 участник Маркин

Николай

Анатольев

ич

Демьянов

Никита

Юрьевич

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

11 ОБЖ11

31

50 участник Маркин

Николай

Анатольев

ич

Смирнов

Александр

Антонович

МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

11 ОБЖ11

27

74 участник Маркин

Николай

Анатольев

ич

Киценко

Никита

Евгеньевич

Караваинский

филиал МБОУ

«Инжавинская

СОШ»

11 ОБЖ11

02

95 призер Сатаева

Наталья

Павловна

Стойко

Анастасия

Петровна

МБОУ

«Красивская

СОШ»

11 ОБЖ11

38

74 участник Коротаев

Сергей

Александр

ович

Левченко

Александра

Юрьевна

МБОУ

«Красивская

СОШ»

11 ОБЖ11

37

84 Участни

к

Коротаев

Сергей

Александр

ович

Баженова

Елизавета

Игоревна

МБОУ

«Красивская

СОШ»

11 ОБЖ11

39

76 участник Коротаев

Сергей

Александр

ович

Дата проведения: 30 ноября 2020

Председатель жюри______________________Н.А.Маркин

Члены жюри____________________________  О.А.Четвертков

                      _____________________________А.С. Полозков